UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /UBND-GDĐT
V/v vận động xây dựng Quỹ

Khuyến học năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc,

ban ngành đoàn thể, các doanh nghiệp đóng trên địa

bàn huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Uỷ ban nhân dân huyện

về công tác xã hội hoá giáo dục, Uỷ ban nhân dân huyện chủ trương phát động

mỗi cán bộ, công nhân viên chức trong các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị

xã hội, các đơn vị sự nghiệp, trường học, bệnh viện, cán bộ, chiến sĩ, sĩ quan các

đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, các doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện,

đóng góp mỗi người một ngày lương để xây dựng quỹ khuyến học năm 2023.

     Kinh phí ủng hộ nộp tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện Vĩnh Bảo trước ngày 15/11/2023. Gửi vào tài khoản của Hội Khuyến học

huyện do phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo quản lý.

 - Số tài khoản: 3761.0.1061629.91047.

 - Mở tại: Kho bạc nhà nước huyện Vĩnh Bảo.

 - Nội dung: Tên đơn vị + ủng hộ Quỹ khuyến học năm 2023.

(Lưu ý: Cần ghi rõ tên cơ quan, đơn vị, cá nhân ủng hộ để thuận tiện cho

việc theo dõi)

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, vận động sự đóng góp của

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị mình tích cực tham gia

xây dựng quỹ khuyến học.

 Giao phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính -

Kế hoạch hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị đóng góp xây dựng quỹ khuyến học

năm 2023, đồng thời tổng hợp báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Hội Khuyến học;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2023-11-02T10:59:49+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:15:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:15:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:15:28+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:15:28+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T11:15:28+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!